
Vil du arbejde i et spændende uddannelsesmiljø med unge voksne, der har behov 
for et særligt undervisningsmiljø for at lære og trives?

HF IN
På HF & VUC FYN i Svendborg har vi en hf-linje, HF IN, for unge med behov for et 
særligt undervisningsmiljø. Et trygt undervisningsmiljø med struktur og genkende
lige rammer – og en undervisning hvor høj faglighed går sammen med rummelig-
hed og respekt for kursisternes forskelligheder og udviklingsmuligheder. 

Kursisterne på HF IN har typisk en diagnose, skolevægring eller andre personlige 
udfordringer med i bagagen og trives derfor bedst i trygge rammer og med et fast 
team omkring sig. 
HF IN-teamet består af en lille gruppe undervisere, to studievejledere, SPS-støtter 
og en mentor. 

Vi oplever en stigende søgning til HF IN-linjen og søger derfor fra 1. august endnu 
en mentor. 

Mentorarbejdet
Mentorarbejdet er bygget op omkring et relationelt og narrativt arbejde med de 
unge, hvor der er fokus på de sociale, personlige og faglige aspekter, der understøt-
ter inklusion i et hf-studiemiljø samt forbereder til videre uddannelse. 

Mentorens understøttende funktion finder sted både i undervisningen og gennem 
samtaler med den enkelte kursist. 
En mentor vil også skulle være behjælpelig med at skabe struktur omkring hver
dagen udenfor skolen og arbejde med de eventuelle personlige udfordringer hos 
den enkelte.

Arbejdet som mentor har mange facetter som også omfatter aktiviteter med et 
mere socialt fokus i form af ture ud af huset, sociale arrangementer, ekskursioner 
mv. En del af mentorens ansvarsområde er desuden samarbejde med fx de unges 
netværk.
Det daglige arbejde er baseret på et tæt og positivt samarbejde mellem undervise-
re, studievejleder og mentoren, hvor dialog og løbende afstemning er essentiel. 

Der vil være mulighed for at deltage i supervision, efteruddannelse og konferencer 
med fokus på målgruppen for at kvalificere det daglige arbejde. Mentoren indgår i 
netværket for mentorer på HF & VUC FYN.

Arbejdstid
Arbejdstiden vil i vid udstrækning følge skoleåret og skoledagen på vores afdeling 
i Svendborg, som fastlægges med udgangspunkt i antal undervisningsdage, eksa-
mensdage (herunder forberedelse) og planlægningsdage. 

HF & VUC FYN er et uddannelsescenter for voksne og unge. Vi er ansat ca. 350 medarbej-
dere, og har kursister svarende til ca. 3.200 årskursister optaget på enkeltfag eller samlede 
forløb ved HF & VUC FYN. Vi har undervisningssteder i Fåborg, Glamsbjerg, Marstal (Ærø), 
Middelfart, Nyborg, Odense og Svendborg. 

Mentor 	

søges til HF & VUC FYN Svendborg



Om dig
Du er en erfaren socialpædagog eller har en anden relevant uddannelse. 
Vi forventer, at du er ansvarlig, kan arbejde selvstændigt, er stabil, er fleksibel, kan 
bidrage med inspiration, humor og gode samarbejdsevner. Ligeledes at du har flair 
for og lyst til at arbejde i et uddannelsesmiljø for unge med særlige behov.
Du skal have lyst til at arbejde med faglig formidling til sårbare unge, både individu-
elt og i små grupper. 

Løn og ansættelse
Stillingen er på 30-37 timer om ugen efter aftale.
Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til de til enhver tid gældende afta-
ler mellem Finansministeriet og den relevante organisation.
Arbejdsstedet bliver HF & VUC FYN Svendborg. Se mere på  www.vucfyn.dk

Ansøgning
Ansøgningen sendes til viftenjob@vucfyn.dk. Ansøgningsfrist 12. maj 2026 kl. 
12.00. Alle kvalificerede uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfor-
dres til at søge stillingen.

Samtaler
Der forventes at afholde samtaler i uge 21-22.

Kontakt og ansøgning
Har du har spørgsmål er du meget velkommen til at ringe til afdelingschef Anni 
Evertsen på tlf. 62 65 66 03 / 23 83 94 71 eller maile til aev@vucfyn.dk

Læs mere om HF & VUC FYN på www.vucfyn.dk
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